平成 24年 2月 23日
各  位

会 社 名   米 久 株 式 会 社

                                                    代表者名   代表取締役社長 藤井 明

                （コード番号  ２２９０    東証一部）

                          問合せ先    執行役員 IR 室長 青柳 敏文

（ TEL． ０５５－９２９－２７９７）

 役員及び執行役員の担当職務の変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員及び執行役員の担当職務の変更を

決議いたしましたのでお知らせします。

記

1、 取締役の担当職務の変更

・平成 24 年 3 月 15 日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

福西 毅 取締役 常務執行役員

生産本部長

兼 品質保証部管掌

兼 生産管理部長

取締役 常務執行役員

生産本部長

兼 品質保証部管掌

・平成 24 年 6 月 15 日付

氏 名 ＜新＞

福西 毅 生産管理部長兼務を解く

2、 執行役員の担当職務の変更

・平成 24 年 3 月 1日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

市川 博久 執行役員

営業本部 札幌支店長

執行役員

営業本部 営業統括部長

・平成 24 年 5 月 1日付

氏 名 ＜新＞ ＜旧＞

岩間 定樹

執行役員

品質保証部長

執行役員

米久デリカフーズ㈱

取締役 専務執行役員（出向）

以上